（様式第８号）
令和８年度上期・下期「ひょうご子ども・若者応援団」
一般助成事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人兵庫県青少年本部
理事長　日下部　雅之　様
団　体　名
住　　　所　〒

代表者名　【役　職】　　　　　　　【氏　名】
担当者名　【役　職】　　　　　　　【氏　名】
電　　　話
電子メール

　　令和　　年　　月　　日付けで決定のあった令和８年度上期「ひょうご子ども・若者応援団」一般助成事業を下記の通り実施したので、報告します。

記

１　事業名

２　助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業の内容及び経費区分
別添「事業報告書（別紙８－１）」及び「収支実績書 (別紙８－２)」のとおり

４　添付書類
(1)　事業報告書（別紙８－１）
(2)　収支実績書 (別紙８－２)
(3)　事業の実施状況を確認できる書類　（記録写真５枚以上・チラシ等広報資料）
  　　　※提出いただいた事業記録写真を、ホームページや「ひょうご子ども・若者応援団」通
信（年２回発行）等に掲載させていただく場合があります。
　　　　　　つきましては、写真掲載の可否について、いずれかの□にチェックをお願いします。
　　　　　　なお、「可」とされた場合、青少年本部は、団体等の了承を得ることなく、提供いただい
た写真を広報等に活用できるものとします。

· 写真掲載可
· モザイク等加工を行えば写真掲載可
· 掲載を希望しない